
با 5 قابلیت جالب دوربین نوت 8 آشنا شوید

5 ترفند دوربین گلکسی نوت 8 سامسونگ

در ادامه ترفندهایی که برای فبلت گلکسی نوت 8 سامسونگ شرح دادیم، میخواهیم وارد دوربین دستگاه
شویم و ترفندهای آن را مرور کنیم. پس در این مقاله به معرفی 5 ترفند دوربین فبلت گلکسی نوت 8

سامسونگ میپردازیم. با سایت شبکه همراه باشید.

مقدمه
اگر به خاطر داشته باشید پیش از این در دو مقاله "6 ترفند اختصاصی قلم استایلوس گلکسی نوت 8" و

"معرفی ترفندهای رابط کاربری گلکسی نوت 8 سامسونگ" مجموعهای از ترفندهای مرتبط با قلم استایلوس
و همچنین رابط کاربری فبلت گلکسی نوت 8 را برایتان شرح دادیم. اما حالا و در این مقاله قصد داریم

در مورد ترفندهای دوربین نوت 8 صحبت کنیم. در این راستا به معرفی 5 ترفند جالب خواهیم پرداخت.
بنابراین با سایت شبکه همراه باشید.

ترفند اول: راهاندازی سریع دوربین با دو بار فشردن دکمه پاور
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کاربران فبلت گلکسی نوت 8 سامسونگ در هر شرایط میتوانند خیلی سریع اپلیکیشن دوربین دستگاه را
(Lock) یا لاک (Power) راهاندازی کنند. به منظور انجام این کار کافیست که دو بار پیاپی دکمه پاور

دستگاه را بفشارید. این ویژگی از قابلیتها و ترفندهای کاربردی است که اغلب کاربران فبلت نوت 8 از
وجود آن مطلع نیستند.

ترفند دوم: افکت زیبایی یا "Beauty" بسیار خوب

دوربین سلفی فبلت گلکسی نوت 8 سامسونگ از یک حالت زیباسازی صورت اختصاصی بهره میبرد که اصطلاحا
به آن "Face Beauty" گفته میشود. این قابلیت به صورت پیشفرض به همراه دوربین سلفی دستگاه فعال
میشود و به موجب آن شما میتوانید تصاویر بسیار زیبا و روتوش شدهای از خود ضبط کنید. اگر تمایل

دارید که عکسهای سلفی شما واقعگرایانهتر باشند، میتوانید این افکت جالب را از تنظیمات اپلیکیشن
دوربین غیرفعال نمایید.

UHD ترفند سوم: ضبط ویدئوهای



با استفاده از دوربین فبلت گلکسی نوت 8 سامسونگ میتوانید ویدئوهای با وضوح تصویر UHD یا اصطلاحا
4K را ضبط کنید. این ویدئوها بسیار باکیفیت هستند و به طبع حجم بالایی هم دارند. برای ضبط ویدئو با

کیفیت UHD توسط دوربین اصلی فبلت نوت 8 بعد از اجرای اپلیکیشن دوربین، آیکون چرخ دنده را لمس
UHD را انتخاب نمایید. حالا در لیست ارائه شده، مثل عکس بالا گزینه Video Size کنید و سپس گزینه

را انتخاب کنید و از ضبط ویدئوهای با وضوح تصویر 3840 در 2160 پیکسل لذت ببرید.

ترفند چهارم: کنترل شاتر دوربین با بیان کلمات



یکی دیگر از ترفندهایی که در دوربین گلکسی نوت 8 وجود دارد با نام اختصاصی "Voice Contorl" یا
"کنترل صوتی" شناخته میشود. به موجب این قابلیت شما میتوانید بدون نیاز به لمس دکمه شاتر و فقط با
بیان کلماتی مثل Cheese، Shoot یا Smile دستور ضبط عکس را صادر کنید. این قابلیت در برخی شرایط و

به ویژه مواقعی که تمایل به عکسبرداری سلفی دارید بسیار کاربردی خواهد بود.

(RAW) ترفند پنجم: ضبط عکسهای با فرمت خام



دوربین گلکسی نوت 8 سامسونگ از قابلیت ارائه تصاویر با فرمت خام هم پشتیبانی میکند. تصاویر یا
عکسهای خام در واقع عکسهایی هستند که هیچ افکت و تغییر دیجیتالی بر روی آنها انجام نشده است. برای
فعال کردن این حالت شما باید ابتدا حالت "Pro Mode" دوربین را فعال کنید. بدین منظور در اپلیکیشن
دوربین گوشی انگشت خود را به سمت راست صفحه بکشید و گزینه Pro را انتخاب کنید. سپس آیکون چرخ دنده

را لمس کنید و گزینه Rear Camera را انتخاب نمایید. حال گزینه Picture Size را لمس و گزینه با عنوان
Save RAW and JPEG files را فعال نمایید. بدین صورت گلکسی نوت 8 نسخه خام عکسهایی که ضبط میکنید را

هم ذخیره خواهد کرد.

کلام آخر
بنابراین با ترفندهای مرتبط با دوربین فبلت گلکسی نوت 8 سامسونگ هم آشنا دید. همانطور که دیدید

تعداد این ترفندهای چندان زیاد نیست. امیدوار هستیم از این مقاله لذت برده باشید. 
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